[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2014г.
                                                                                №  116 -п

с.Зеленое

О назначении
публичных слушаний

            Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ от  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Опытненский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет от 22.09.2006г. №36, на основании заявления Калашниковой  Натальи Николаевны, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 11 июня 2014г.в 16.00 часов в здании администрации Опытненского сельсовета. по теме: Изменения вида разрешенного использования следующих земельных участков:

- Земельному участку площадью 40 кв. м, из земель населенных пунктов,     предназначенному для эксплуатации магазина присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое ,ул.Мира,2-1б
- Земельному участку площадью 1075 кв. м, из земель населенных пунктов, предназначенному для эксплуатации жилого дома, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Мира, 2-1.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по теме  «Изменения вида разрешенного использования
-следующих земельных участков:

предназначенному для эксплуатации магазина присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое ,ул.Мира,2-1б
- Земельному участку площадью 1075 кв. м, из земель населенных пунктов, предназначенному для эксплуатации жилого дома, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Мира, 2-1

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава Опытненского сельсовета

      Г.А.Петров
[image: image2.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014г.
                                                                                        №  116 -п

с.Зеленое

О назначении
публичных слушаний

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ от  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Опытненский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет от 22.09.2006г. №36, на основании заявления Калашниковой  Натальи Николаевны, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Назначить публичные слушания на 11 июня 2014г.в 16.00 часов в здании администрации Опытненского сельсовета. по теме: Изменения вида разрешенного использования следующих земельных участков:

- Земельному участку площадью 40 кв. м, из земель населенных пунктов,     предназначенному для эксплуатации магазина присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое ,ул.Мира,2-1б
- Земельному участку площадью 1075 кв. м, из земель населенных пунктов, предназначенному для эксплуатации жилого дома, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Мира, 2-1.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по теме  «Изменения вида разрешенного использования

-следующих земельных участков:

предназначенному для эксплуатации магазина присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое ,ул.Мира,2-1б
- Земельному участку площадью 1075 кв. м, из земель населенных пунктов, предназначенному для эксплуатации жилого дома, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Зеленое, ул.Мира, 2-1

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Опытненского сельсовета
печать  подпись

Г.А.Петров

12.05.2014г.

Копия верна

Подлинный экземпляр документа хранится в делах администрации Опытненского сельсовета

Глава Опытненского сельсовета

Г.А.Петров